Necnon totum illum Situm, Septum, Circuitum, Ambitum,
& Praecindlum ejufdem CoUegii five Cantarix,

De Ereclione Epifcopatus BriJlollienfsi

EX Omnibus, ad qucs, &c. Salutem.R.Cum nuper Ccenohium quoddam fivc Monnfteriutn, quod
dum extitit, Monafierium Saniii Augufimi BriJioIIiie vulgo voca-
batur, atque omnia & * finguh ejus Dominia, Mefuagia,Terrx,
Tenementa, Htereditamenta, Dotationes, & Poffeffiones, cenis

de Caufis fpecialibus & urgentibus, per Morgatium ap Guilliam ap

Guillan ipfius nuper Ccenobii five Monafterii Abbatem, & ejus-

dem Loci Convcntum Nobis Hxrcdibus & Succeflbribus noftris

imperpetuum jamdudum Data fuerunt & Concefla
, prout per ip-

forum nuper Abkatis <^ Cofiventus Cartam , Sigillo fuo communi
five conventuah figillatam, & in Cancellariam noftram irrotula-

tam , manifefte liquet

,

Quorum praetextu Nos, de ejufdem ftuper Ccenobii five Mo-
nafterii Scitu Septu & Prxcinflu , ac de omnibus & fingulis pras-

diftorum nuper Ahhatis c^ Conventus Maneriis, Dominiis, Me-
fuagiis, Terris, Tenementis, Hxreditamentis, Dotationibus, &
Pofleffionibus , ad prxfens pleno Jure feifiti fumus in Dominico
noftro ut de Feodo

,

Nos utique fic de eifdem feiliti eliiftcntes , Divinaque Nos dc-=
mentia infpirante, nihil magis ex animo affedtantes quam ut vera

Religio, verufque Dci Cultus inibi non modo non aboleatur, fed

in integrum potius rcftituatur , & ad primitivam fux genuin^
Sinceritatis Normam reformetur, corredtifque Enormitatibus, In

quas Monachorum Vita & Profeflio longo temporum Japfu de-
plorabiliter exorbitaverat , Op;ram dedimus , quatenus humana
profpicere poteil Infirmitas, iit impofterum ibidem Sacrorum E-
loquiorum Documenta & noftrx Salutiferx Redemptionis Sacra-
menta pure adminiftrentur , bonorum Morum Difciplina fincere

obfervetur, Juventus in Literis liberaliter inftituatur, SenetSus vi-

ribus defcdtiva, eorum prxfeitim qui circa Pcrfonam noftram vel

alioquin circa Regni noftri Negotia publice bene & fidelitcr No-
bis fervierint, Rebus ad ViClum necefTariis condigne fovearur , ut

denique Elimofinarum in Pauperes Chriili Elargitiones | Vljrlini

Pontiumqi Reparationes , & cxtera omnis Pietatis generis Oflicia

illinc exuberanter in omnia Vicina Loca longe lateque dimanentj

ad Dei Omnipotentis Gloriam , & ad Subditorum noftrorum
Communem Utilitacem fclicitatemque,

Idcirco Nos,
Conliderantes quod Scitus difli nuper Monafterii Sandi Augu-

ftini fit Locus aptus convenicns & neceffarius Inftituendo, crigen-

do, ordinando, ftabiliendo quandam Ecclefiam Cathedralem de
uno Epifcopo, & uno Decaiio Presbitero, & fex Prxbendariis